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9.—Pourcentages de certaines confessions, lors des recensements. 

Enumération. 1871. 1881. 1891. 1901. 

Adventistes 
Anglicans 
Baptistes 
Brethren 
Bouddhistes 
Chrétiens 
Church of Chris t . . 
Confucéens 
Christ ian Science.. 
Congrégationalistes.. 
Disciples 
Doukhobors 
Religions orientales1 

Evangélistes 
Friends 
Grecs4  

Orthodoxes5  

Holiness Movement 
International Bible 

Students 
Juifs 
Luthériens 
Mennonites-
Méthodistes 
Mormons 
Sans religion 
Païens 
Pentecostal 
P lymouth Brethren. . 
Presbytériens 
Protestants 
Catholiques romains 
Salutistes 
United Church. .. . 
Unitaires 
Tous autres (divers) 
Non spécifiées 

T o t a u x 

p.c. 

0-18 
14-17 
6-87 
0 0 7 

0-63 

0-13 
0-21 

0 0 3 
1 0 9 

16-27 
0-02 
0-15 
0-05 

0-05 
15-63 
0-29 

42-80 

0-07 
1-20 
0-49 

0-17 
13-35 

0-20 

0-62 
0-47 

0-60 
1-06 

17-11 

0-06 
0 1 0 

15-64 
0-15 

41-43 

0-05 
0-37 
2-07 

p.o. 

0-13 
13-37 
6-29 
0-^3 

0-58 
0-26 

0 1 9 

0-10 

0-13 
1-32 

17-54 

15-63 
0-25 

41-21 
0-29 

0-04 
0-59 
1-66 

p.o. 

0-15 
12-69 
5-92 
0-12 
0 1 9 
0-13 

0-10 
0-05 
0-53 
0-28 
0-16 
0-29 
0-19 
0-08 
0-29 

0-31 
1-72 
0-59 

17-07 
0-13 
0-09 
0-28 

0-06 
15-68 
0-22 

41-51 
0 1 9 

0-04 
0-40 
0-80 

p.c. 

0 1 4 
14-47 
5-31 
0 1 3 
0 1 4 
0-23 

0-20 
0-07 
0-47 
0 1 6 
0 1 5 
0-39 
0 1 5 
0-06 
1-23 

1-03 
3-19 
0-62 

14-98 
0-22 
0-36 
0-16 

0-05 
15-48 
0-42 

39-31 
0-26 

0-04 
0-48 
0-45 

0 1 6 
16-02 
4-80 
0 1 3 
0-13 
0-14 
0-04 
0-31 
0 1 6 
0-35 
0 1 1 
0-14 
0-46 
0 1 6 
0 0 4 
1-93 

004 

0 0 8 
1-42 
3-26 
0-67 

13-19 
0-22 
0-25 
0-08 
0 0 8 
0-07 

16-04 
0-35 

38-57 
0-28 

0 0 8 
0-41 
0-22 

100-00 100-00 100-00 100-00 100-00 

1 Comprend les confucéens, les bouddhis tes , les mahométans , les sintoistes, les sikhs et les hindous. 
2 Compris avec les baptistes en 1891. 
3 La presque total i té des méthodis tes et des congrégationalistes, ainsi qu'un grand nombre de Presby­

tériens se sont fusionnés en 1925 pour former l 'Uni ted Church of Canada. 
* Dans les recensements antérieurs à 1931, il n 'y avai t pas chez les grecs de distinction entre or tho­

doxes et uniates. Ces derniers é tant une branche de l 'Eglise cathol ique, ils sont main tenant inclus avec 
les catholiques romains. 

5 Anciennement compris avec l 'Eglise grecque. 


